

## COMUNE DI PARTINICO

## (Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amn - Delibera di Consiglio Comunale		ato e registrato come segue:
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della	11	del
Giunta Municipale	n	del
- Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n	
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco		
- Determina del Segretario Generale	n	
- Ordinanza Dirigenziale	n	
- Determina Dirigenziale R.G.		del
	L'Ufficio addetto all definitiva dell'Atto	a registrazione
******	***	
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: REDDITO DI CITT	ADINANZA- NOM	INADI DUE NUOVI PROFILI
PER L'ACCREDITAMENTO IN PIATTAFORMA GePi		
atto integrativo e necessario all'attività del DSS 41		
Beneficiario - Intestatario: Comune di Partinico.		
Benenciario - intestatario. Comune di l'armineo.		
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: €	/	
importo totale accertato - impegnato e/ o fiquidato. C. 24	••••	
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi alla	Comunità e alla l	Persona come:
- Proposta Delibera di Consiglio Comunale		- Contraction
- Proposta Delibera del Commissario Straordinario con i poteri di	n uei	
Giunta Municipale	u dat	
<ul> <li>Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco</li> <li>Determina del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco</li> </ul>		
- Determina del Commissario straordinario con i poteri dei sindaco - Determina del Segretario Generale		
- Determina dei Segretario Generale - Ordinanza Dirigenziale		
	n del	77/10/2070
- Determina Dirigenziale	n. 243 del _	27/19/12/210
PROPOSTA DELL'ATTO REGISTRATO AL SETTORE SEGRETI	FRIA GENERALE A	I Nº
DEL	SIGH OBITERABL A	
tor And Bad		
		Ď.
	II DEEDONG	ABILE DEL SETTORE
	IL KESPUNSA	ABILE WELL SETTORE
_		$\mathcal{C}_{\mathcal{A}_{A}}}}}}}}}}$